contínuos de manutenção corretiva e preventiva em equipamentos 
gráficos, com fornecimento de peças, visando atender às necessidades 
do Núcleo de Editoração e Produção Gráfica - NPG, de acordo com as 
especificações e as exigências constantes no Termo de Referência – 
Anexo I deste Edital. 

VALOR TOTAL: 
R$ 166.379,52 (cento e sessenta e seis mil, trezentos e setenta e nove 
reais e cinquenta e dois centavos) 

CRITÉRIO DE 
JULGAMENTO: MENOR PREÇO 

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

INTERESSADO: NPG - Núcleo de Editoração e Produção Gráfica 

PARTICIPAÇÃO: 
Ampla concorrência com tratamento preferencial 
(ME/EPP/Equiparados), nos termos da Lei Complementar nº 123/2006